
Skladník – 1 směna! #2515
 Neuvedeno

 Zlín       

Základní informace
HLEDÁME PRACOVNÍKA DO SKLADU na 1 SMĚNU! Přidejte se k nám a získejte jistotu a skvělé benefity!
Pošlete nám svůj životopis a staňte se součástí našeho týmu! Těšíme se na Vás!

Náplň práce
Budete se starat o plynulý chod skladu – od obsluhy VZV, manipulace s materiálem až po expedici
zboží.  
Každý den bude jiný! Naskladňování, vychystávání, balení, kontrola zásob.  
Na zaučení Vám přidělíme zkušeného kolegu, který se vším pomůže. 

Požadavky
Zkušenost s VZV: Máte zkušenosti s manipulační technikou a umíte s ní zacházet.  
Jste samostatný/á a spolehlivý/á: Umíte se postarat o svěřené úkoly a jste zodpovědný/á.  
Fyzickou kondici: Práce ve skladu Vás udrží v kondici.  

Nabízíme
Pravidelná pracovní doba: Většinou od pondělí do pátku 6:30–15:00, občas odpolední směna
12:30–21:00. Ale vždy s předstihem víte, jak budete pracovat.  
Dlouhá dovolená: 25 dní volna pro Váš zasloužený odpočinek.  
Finanční odměny: Měsíční a roční bonusy za Váš skvělý výkon.  
Příspěvek na stravu: Stravenkový paušál 120 Kč na den.  
Odměny za věrnost: Bonusy za odpracované roky a kulatá jubilea.  
Skvělá parta: Pravidelné firemní akce a teambuildingy.  
Jistota a stabilita: Jsme firma s 35letou tradicí, která má budoucnost.  
Lokalita: Zlín 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact



je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


